el e.rempia vi.

544.

Il Comune di Arezzo entra nel legillimo possesso delle selve di l'rassineio, Valla-

gine ed Aculolo.

— 17 inaggrio, 8 giorno 1242. [.Ardi, di St. di Fir. Capitoli, voi. XXIV, e. TS'].

In nomine domini nostri lesu Chrisli, amen. Anno domini millesimo CCxln, tem-

pore Frederici secundi Romanorum imperatoris, mensis madii, indiclione xv, die xvii

eiusdem. Presenlibus domino Cioncolo olim Orlandini, Bonensegna olim Uguiccionis,

Ubertino de Classe, Uguicione et RodnKino. Dominus Ternus et Lancelloctus tamquam

syndici el nunlii Comunis Aretii et prò ipso Comuni et vice et nomine ipsius Comu-

nis, intraverunt in silva et terra de Vallagine, el silva et terra de Frasseneto et in

pratis que sunt in pedo et circa ips.is silvas, ot in ipsis silvis et in silva que dicitur

Agutolus, tollendo de erbis diclonun prabnnm el do ramis arborum prodiclarum silva-

rum et de terra earundem, animo teiiende, manulenende et servando possessionis earum,

et animo lenendi et possidendi ea prò ipso Comuni Aretii.
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Ego AI)racci;il)eiio impcrialis aule index al(|iii' iiolaiiiis predictis iiilcifiii, ei ideo ea

scripsi ci in piililiiimi foimam redigendo signo meo lirniavi.

li^l ego Ainaiinaliis iitit. de Arvliu. sicKt inveiii, iiicliil addeiis vel miiiuenii, Un fuUlUer siib-

scn'psi (7 e.rcnipkivi.

In Cliiisli nomine, amen. Isle siinl possessiones sive res de (|uiljiis Marabolliinis el

Piero tanierarii Coraiinis Aielii pio ipso Comuni itilraviTiinl in leniila el possessione

el eas acceperuiit. In primis Marabotliniis et l'ioriis cameraiii lune Comuriis et tem-

pore domini Scannabicci civiialis Arelii poleslalis (I) ai'ceperunl teniilam nomine Co-

munis per lohannem C.omiinis excculorem, scilicel de Vallagiiie, de Fiasseneto el de

AgiUoio el de pialis el silvis et de rankis qiie continentiir in Silice et in lìankoroboli et

in Barbara et in siipiadiclis locis et in aliis [diiribns locis qui sub istis continenlur.

Quas lenas et silvas Maicliiones demiserunt Comuni Aretii, siculi in Constiluto contine-

lur. El Ineiunt assignale terre predicte camerariis memoralis pei' Ildibrandinum de Hu-

kitino el (Irigorinm de Viliano, vi idus iuiiii, piesentibus lolianne Nobilis, l'aganeilo

Soibignoii.

Ego l.icobus lìlius lohannis ab imperiali aula notaiius hiis interfui, el ea yx pre-

ceplo potestalis predirti sniiscripsi et meum signum apposui.

545.

Innocenzo ÌV scrive al CleìO della Marca Attconelann. (ifjiitcliè ricevano con onori